FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
f = lAUTOMDTOR EXPOSICIONES SAS,

S LINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 -
EXposiciones MEDEE’ELOALIN1(QA"_OBAJT’I\0‘_OUIA)TEL: i
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documanto de Idenlidad
2025-08-19 DANIEL DE JESUS CARMONA CC (X} NIT () CE { ) No. 71382354

Direccion Teléfono Ciudad Departamento
AVENIDA 37 NUM 65A 70 1000000 Medellin Antioqula

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea

EQW120 Colombia Publico Campero Renault Duster

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasls
2019 10016936539 2018-09-28 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR583KM5707§3

No, Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Namera de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

286990 5 |SI()NO() S1 () NO (X)

E410C168562

Suspensidn (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera  Vator Minimo Ainilad
\zquierda 93.80 Derecha 75.20 Izquierda 90.90 Derecha 92.70 %
Frenos s
Shcadia  Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad | ; Fuerza Peso . Unidad | Desequilibrio Méaximo  Unidad
B o 243800 3630.00 ‘N, IS';QCND 2853,00 398200 N 14.50 30 %
Ly
. FeZ T 135300 | 393000 N i [Raong (1,188100" 1« 2556.00 ' N 28.10° 0 %
= n E|
5&:‘:'3“(:[8 Minimo  Unidad iEz]qeu?erdn N Dl:rgcho } N %
j Eje / )
iEz]c?u‘l‘erdo N Djar:cha N %
23.80 18 % e 5 Eje b 7
K N ) N %
lizquierdo Derecho
Desviacién lateral J
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Unidad m/km
0.08 -0.06 - H-
Inspeccion Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE D fi CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo [CUMPLE
(Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria ICUMPLE
(Caja da direccion CUMPLE Anclaje de Baterfa ' CUMPLE Venlanillas [CUMPLE
Identificacién Reg CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa [CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de amergencia y Martillo ICUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axialas ICUMPLE
Terminales CUMPLE Colinarla CUMPLE IF’amos ICUMPLE
Pror de Distancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rolulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de \ CUMPLE |Senales de Advertencla CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE |Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE [ CUMPLE |Indicadores de tablero CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Puertas CUMPLE Reversa [CUMPLE Lalonerla y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baler/a [CUMPLE Amaortiguadores CUMPLE
Botigquin CUMPLE Eja2 llanta derecha ICUMPLE Cruceta ICUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes ICUMPLE
Tacos CUMPLE Stop CUMPLE Dislinliva de la empresa ICUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repueslo CUMPLE Espojos [CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE |Lucss de Parqueo ICUMPLE
Linterna CUMPLE Plsos CUMPLE
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G1CARROCERIA ey — = TR

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD A j o '?——~--
: ©9 ESTADO DE PRESENTACION |

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

"STEVEN ZAPATA SERNA » SRR
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DELCDA s Rl

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes,

Tecnimag Ingenlerla S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de geslién para revision técnico mecénica)
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